
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Kamień Krajeński 
na lata 2023-2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U. z 2021 1899, 815, 1846, 2185) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Wykorzystania Zasobu Nieruchomości Gminy Kamień Krajeński na lata 2023-2025, 
zgodnie z załącznikami nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/2023 

 

Plan Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Kamień Krajeński 

na lata 2023 – 2025 

 

Podstawę prawną sporządzenia Plan Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości 
Gminy Kamień Krajeński na lata 2023 – 2025 stanowią przepisy art. 24 i 25 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.). 

Plan Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości opracowuje się na okres 3 lat i zawiera: 

I. Zestawienie nieruchomości zasobu oraz zestawienie nieruchomości oddanych w 
użytkowanie wieczyste. 

II. Prognozę dotyczącą: 
a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu, 
b) poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz 

nabywaniem nieruchomości do zasobu, 
c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, opłat 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz 
opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości, 

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz opłat z tytułu 
trwałego zarządu nieruchomości. 

III. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 
 

 

Plan Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Kamień Krajeński na lata 2023 
– 2025 określa jedynie główne kierunki działań związanych z gospodarowaniem gminnym 
zasobem nieruchomości. W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcia o sposobie i 
formie jej zagospodarowania będą zapadały indywidualnie.  

Gminny zasób nieruchomości będzie wykorzystywany w oparciu o wiążące organ 
wykonawczy gminy ustalenia, które będą wynikały z uchwał budżetowych podejmowanych na 
lata 2023, 2024 i 2025, w formach prawnych przewidzianych w ustawie z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.), ustawie o gospodarce 
nieruchomościami oraz uchwały Nr XVI/40/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 26 
marca 2015 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904),  uchwały Nr XXI/151/2020 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński na rzecz ich 
najemców (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z  2020 r. poz. 4788), zarządzeniach Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego, a także w oparciu o Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kamień 
Krajeński.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



1. Zestawienie powierzchni zasobu nieruchomości. 
 

Do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią przedmiot 
własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, oraz nieruchomości będące 
przedmiotem użytkowania wieczystego gminy. 

Łączna powierzchnia gruntów stanowiąca własność Gminy Kamień Krajeński na dzień 31 
grudnia 2022 r. wynosi: 432,8299 ha, w tym: 
- lasy (Ls) – 38,1754 ha, 
- łąki trwałe (Ł) – 15,5336 ha, 
- grunty zadrzewione i zakrzewione (Lz) – 10,0877 ha, 
- grunty pod rowami (W) – 4,6133 ha, 
- grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi (Wp) – 0,2235 ha, 
- grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi (Ws) – 1,1382 ha, 
- grunty pod stawami (Wsr) – 4,2546 ha, 
- pastwiska (Ps) – 4,7387 ha, 
- tereny mieszkaniowe (B) – 4,0280 ha, 
- grunty rolne zabudowane (Br) – 0,7609 ha, 
- tereny przemysłowe (Ba) – 7,7541 ha, 
- inne tereny zabudowane (Bi) – 14,9056 ha, 
- zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy (Bp) – 0,7468 ha, 
- tereny rekreacyjno – wypoczynkowe (Bz) – 12,1716 ha, 
- grunty orne (R) – 77,2639 ha, 
- sady (S) – 0,1457, 
- drogi (dr) – 226,4787ha, 
- nieużytki (N) – 9,4615 ha, 
- pozostałe – 0,3481 ha 

 
 

Opis 
mienia 

Ilość Wartość 

 
Sposób posiadania 

 
 

W 
bezpośrednim 

zarządzie 

Wieczyste 
użytkowanie 

Dzierżawa 
Trwały 
zarząd 

 
Grunty 

 

 
432,8299 ha 

 
4 448 595,32 zł 

 
364,3661 ha 

 
1,1928 ha 

 
60,0247 ha 

 
7.2463 ha 

 
Ponadto w skład zasobu wchodzą budynki i lokale: 
-  gminny zasób mieszkaniowy: 66 lokali mieszkalnych 
-  lokale i budynki użytkowe: 154 lokale użytkowe, gospodarcze 
 
Zestawienie Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Kamień Krajeński oraz zestawienie 

nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste zawarto w: 
- załączniku nr 2 – zestawienie działek stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński, 

z wyłączeniem oddanych w użytkowanie wieczyste i dzierżawę (stan na 31 grudnia 
2022 r.), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 2



- załączniku nr 3 – zestawienie działek stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 
oddanych w użytkowanie wieczyste (stan na 31 grudnia 2022 r.), 

- załączniku nr 4 – zestawienie działek stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 
oddanych w dzierżawę, 

- załączniku Nr 5 – zestawienie działek w użytkowaniu wieczystym Gminy Kamień 
Krajeński (stan na 31 grudnia 2021 r.), 

- załączniku Nr 6 – zestawienie budynków i lokali stanowiących własność Gminy 
Kamień Krajeński. 

Trwały zarząd został ustanowiony nieodpłatnie na rzecz gminnych jednostek 
organizacyjnych: 

Lp. Nazwa jednostki Położenie 
działki 

Nr działki Powierzchnia 

1. Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Broniewskiego w 
Dużej Cerkwicy 

Duża 
Cerkwica 

127 0,9100 ha 
125/2 0,1198 ha 
130/1 0,1033 ha 

2. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim 

Kamień 
Krajeński 

308 0,1023 ha 
531/13 2,7063 ha 
1069 0,9346 ha 
66/3 0,1239 ha 

Płocicz 
182 0,4200 ha 

183 0,1900 ha 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zamartem 
Zamarte 

8/1 0,1576 ha 
8/2 1,1031 ha 
8/3 0,0793 ha 
10 0,0700 ha 

4. Samodzielna Publiczna Miejsko-
Gminna Przychodnia 
w Kamieniu Krajeńskim 

Kamień 
Krajeński 

642/2 0,2261 ha 

 

 

II. Prognoza. 
 

1. Udostępnianie nieruchomości z zasobu w latach 2023 – 2025. 

Nieruchomości wchodzące w skład gminnego zasobu nieruchomości mogą być 
wykorzystywane na cele rozwojowe i statutowe gminy. Udostępnienie nieruchomości zasobu 
odbywać się będzie m.in. poprzez: sprzedaż lub zamianę, dzierżawę, najem, użyczenie i 
oddanie w użytkowanie, ustanawianie ograniczonego prawa rzeczowego: służebności 
gruntowych, służebności przesyłu, oddanie w trwały zarząd . 

Sprzedaż nieruchomości odbywać się będzie w drodze przetargu oraz w drodze 
bezprzetargowej (w ramach realizacji wniosków w sprawie ich nabycia w przypadkach 
przewidzianych przepisami prawa).  

Nieruchomości gminne zbywane są w uzasadnionych przypadkach. Wyłączeniu ze zbycia 
podlegają nieruchomości gminne niezbędne do realizacji zadań własnych gminy, w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 3



szczególności grunty i obiekty użyteczności publicznej oraz nieruchomości niezbędne do 
realizacji inwestycji gminnych. 

Nieruchomości niezagospodarowane na cele inwestycyjne będą udostępniane na warunkach 
określonych w umowach dzierżawy lub użyczenia, natomiast nieruchomości gminne służące 
realizacji zadań własnych udostępniane będą jednostkom organizacyjnym Gminy w formie 
trwałego zarządu. Przekształcenie  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo 
własności  lub wykup prawa użytkowania wieczystego realizowane będzie jedynie w 
przypadku wpłynięcia takich wniosków.  

 

2. Nabywanie nieruchomości do zasobu w latach 2023 – 2025. 

Nabywanie nieruchomości do gminnego zasobu może następować przez: 
- zakup nieruchomości, 
- zamianę nieruchomości, 
- komunalizację nieruchomości skarbu Państwa, 
- nieodpłatne przejmowanie nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, 
- nabywanie na podstawie decyzji administracyjnych wydanych na podstawie art. 98 ust. 

1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
- inne czynności prawne (np.: zasiedzenie, prawo pierwokupu, darowizna). 

Do gminnego zasobu, w ramach posiadanych środków  finansowych zabezpieczonych w 
budżetach na rok 2023, 2024, 2025, nabywane będą nieruchomości, które służyć będą Gminie 
do realizacji jej zadań własnych.  

 

3. Poziom wydatków budżetu związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz 
nabywaniem nieruchomości do zasobu w latach 2023 - 2025. 
 

Na podstawie analizy wydatków bieżących i majątkowych z roku  ubiegłego szacuje się, że 
te związane z udostępnianiem nieruchomości z zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do 
gminnego zasobu mogą wynosić około 18 500,00 zł rocznie. 
 
Wydatki te, to głównie koszty:  

 sporządzania operatów szacunkowych określających wartość zbywanych 
i nabywanych nieruchomości; 

 sporządzania inwentaryzacji budynków; 
 usług geodezyjnych związanych z podziałami nieruchomości oraz wznowieniem 

granic nieruchomości; 
 wykupu nieruchomości i wypłaty odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy 

prawa pod drogi; 
 opłat za wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostę 

Sępoleńskiego; 
 publikacji w prasie informacji o wywieszanych wykazach udostępnianych 

nieruchomości i ogłoszeń o przetargach; 
 opłat rocznych wnoszonych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 4



 zakupu nieruchomości przeznaczonych do realizacji zadań własnych gminy; 
 regulacji stanów prawnych nieruchomości; 
 opłaty notarialne. 

Zakłada się, ze w kolejnych latach obowiązywania niniejszego planu wykorzystania zasobu 
nieruchomości wydatki związane z udostępnieniem i nabywaniem nieruchomości do zasobu 
utrzymają się na zbliżonym poziomie. 

 

4. Dochody gminy z tytułu udostępniania nieruchomości zasobu w latach 2023 – 2025. 

Wysokość dochodów gminy z tytułu udostępniania nieruchomości z zasobu będzie zależna 
głównie od intensywności procesu sprzedaży nieruchomości oraz od wzrostu cen 
nieruchomości, a także sytuacji społeczno - gospodarczej kraju i gminy. 
 
Dochody z gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości w 2023 roku planowane są na 
poziomie około 685 000,00 zł. Na kwotę około 540 000,00 zł założono wpływy z tytułu zbycia 
nieruchomości oraz z tytułu spłaty rat za zbyte w poprzednich latach działki gruntu i lokale 
mieszkalne. W latach 20024 – 2025 dochody te planowane są na poziomie 714 500,00 zł i 
555 000,00 zł w roku 2024 oraz na poziomie  1 175 500,00 zł i 1 016 000,00 zł w roku 2025.  
 
Na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1495 ze zm.) użytkownicy wieczyści wnoszący dotychczas opłaty 
roczne z tytułu użytkowania wieczystego zobowiązani zostali do wnoszenia opłat 
przekształceniowych, które mogą podlegać waloryzacji. Na podstawie analizy wykorzystania 
zasobu mienia komunalnego szacuje się, że wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości będą charakteryzowały się 
spadkiem w kolejnych latach. Planuje się, że wpływy w 2023 r. wyniosą około  5 000,00 zł, w 
2024 r. – 5 000,00 zł, w 2025 r. – 5 000,00 zł.  
Z  tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych prognozuje się wzrost 
wpływów z opłat rocznych w związku z planowaną w latach 2023-2025 aktualizacją. Wpływy 
z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste planowane są na poziomie około  10 500,00 zł w 
2023 r., w 2024 r. – 11 500,00 zł, w 2025 r. – 11 500,00 zł. 
 
Nie prognozuje się wpływów z opłat z tytułu trwałego zarządu. Placówki oświatowe, którym 
zostało oddane w trwały zarząd mienie, zwolnione są z opłat na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2082 ze zm.). 
 
Program gospodarowania nieruchomościami gminnymi zakłada kontynuację dotychczasowych 
umów dzierżawy i najmu. W okresie obowiązywania planu nie przewiduje się większych 
zmian w liczbie zawartych umów. Zmiana może nastąpić poprzez zawarcie nowych umów 
w przypadku wygaśnięcia lub rozwiązania dotychczas obowiązujących lub w stosunku do nowo 
pozyskanych nieruchomości. Również z tytułu dzierżawy i najmu nieruchomości prognozuje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 5



się wzrost wpływów z opłat rocznych w związku z planowaną w latach 2023-2025 
aktualizacją. 
 
 
III. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

Gospodarowanie zasobem nieruchomości gminy Kamień Krajeński wynika z obowiązujących 
przepisów prawa oraz ustaleń zawartych w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego i winna obejmować: 

 ewidencjonowanie nieruchomości; 

 wycenę nieruchomości; 

 prowadzenie wizji w terenie w celu określenia stanu nieruchomości i sposobu 
wykorzystania oraz zabezpieczanie nieruchomości przed uszkodzeniem lub 
zniszczeniem; 

 bieżące naliczanie opłat za udostępnianie nieruchomości gminnych i prowadzenie 
windykacji tych należności; 

 aktualizację opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gminy oddanych w 
użytkowanie wieczyste; 

 współpracę ze Skarbem Państwa oraz jednostkami samorządu terytorialnego; 

 zbywanie oraz nabywanie nieruchomości; 

 wydzierżawianie, wynajmowanie, użyczanie nieruchomości, 

 podejmowanie czynności w postępowaniach sądowych, w szczególności w sprawach 
dotyczących własności lub innych praw rzeczowych na nieruchomości, o zapłatę 
należności za korzystanie z nieruchomości, o roszczenie ze stosunku najmu, dzierżawy, 
użyczenia, o stwierdzenie nabycia spadku; 

 składanie wniosków o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości oraz o wpis w 
księdze wieczystej; 

 sporządzanie planów wykorzystania zasobu; 

 przygotowywanie opracowań geodezyjnych i projektowych, dokonywanie podziałów 
oraz scaleń i podziałów nieruchomości; 

 wyposażanie nieruchomości w urządzenia infrastruktury technicznej. 
 
Niezależnie od założeń przyjętych w niniejszym dokumencie przyjmuje się następujące 
priorytety Gminy Kamień Krajeński w zakresie nieruchomości wchodzących w skład 
gminnego zasobu: 

 wydzielanie i nabywanie gruntów pod drogi gminne lub pod poszerzenie 
istniejących dróg; 

 nabywanie i utrzymywanie gruntów pod drogami wewnętrznymi; nabywanie 
nieruchomości pod drogi wewnętrzne powinno być uzasadnione interesem publicznym, 
mierzonym zasadnością funkcjonowania takiej drogi jako drogi uzupełniającej w 
sposób istotny podstawowy układ komunikacyjny, wynikający z sieci dróg publicznych 
(przewiduje się nabycie gruntów pod drogi wewnętrzne w miejscowościach K); 

 komunalizację nieruchomości Skarbu Państwa; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 6



 sprzedaż lokali mieszkalnych; 

 utrzymanie dzierżaw i wynikających z nich dochodów na dotychczasowym poziomie; 

 obciążanie nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi – służebnościami 
gruntowymi i przesyłu; kwestia służebności wynikać będzie w większości przypadków 
z wniosków składanych do Gminy Kamień Krajeński przez podmioty zewnętrzne; 

 typuje się w perspektywie lat 2023-2025 nieruchomości, które mogłyby podlegać 
zamianie pomiędzy Gminą Kamień Krajeński a Nadleśnictwem Lutówko; 

 prowadzenie wizji w terenie w celu określenia stanu nieruchomości i ich 
zagospodarowania, sposobu wykorzystania oraz ustalenia czynności niezbędnych do 
zabezpieczenia nieruchomości pozostających w zasobie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/2023 

 
 

Zestawienie działek stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński, 
z wyłączeniem oddanych w użytkowanie wieczyste i dzierżawę. 

(stan na 31 grudnia 2022 r.) 
 

Lp. Położenie Nr działki Powierzchnia [ha] 
1.  Dąbrowa 105 0,7200 
2.  Dąbrowa 109 0,0300 
3.  Dąbrowa 12/3 0,0955 
4.  Dąbrowa 164 0,5500 
5.  Dąbrowa 189/1 0,1000 
6.  Dąbrowa 20/1 0,2200 
7.  Dąbrowa 202/1 0,0900 
8.  Dąbrowa 249 0,7500 
9.  Dąbrowa 250/6 0,7400 
10.  Dąbrowa 252 0,4400 
11.  Dąbrowa 256/4 0,0400 
12.  Dąbrowa 2/6 0,2045 
13.  Dąbrowa 26 1,1400 
14.  Dąbrowa 262/3 0,0500 
15.  Dąbrowa 266 0,1400 
16.  Dąbrowa 267 0,1400 
17.  Dąbrowa 268 0,0800 
18.  Dąbrowa 269 0,0300 
19.  Dąbrowa 270/1 0,3700 
20.  Dąbrowa 271 0,0800 
21.  Dąbrowa 272/1 0,1252 
22.  Dąbrowa 273 0,1300 
23.  Dąbrowa 276/19 0,1776 
24.  Dąbrowa 276/37 0,3367 
25.  Dąbrowa 276/58 0,0625 
26.  Dąbrowa 276/59 0,1076 
27.  Dąbrowa 279 1,3900 
28.  Dąbrowa 281 0,1500 
29.  Dąbrowa 291 1,0000 
30.  Dąbrowa 292 0,0500 
31.  Dąbrowa 297 0,7100 
32.  Dąbrowa 314/1 0,0284 
33.  Dąbrowa 3/5 0,1933 
34.  Dąbrowa 40/1 0,2200 
35.  Dąbrowa 44/2 0,2226 
36.  Dąbrowa 46/2 0,0661 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



37.  Dąbrowa 50 0,1700 
38.  Dąbrowa 52/2 0,3000 
39.  Dąbrowa 6/2 0,0400 
40.  Dąbrowa 64/6 0,0310 
41.  Dąbrowa 64/7 0,1403 
42.  Dąbrowa 64/8 0,0092 
43.  Dąbrowa 64/9 0,0145 
44.  Dąbrowa 8/1 0,0400 
45.  Dąbrowa 83 0,1200 
46.  Dąbrowa 88/1 0,1902 
47.  Dąbrowa 88/3 0,7398 
48.  Dąbrowa 91 0,2300 
49.  Dąbrowa 94/4 0,0276 
50.  Dąbrowa 94/5 0,1242 
51.  Dąbrowa 94/6 0,7362 
52.  Dąbrowa 94/7 0,0396 
53.  Dąbrówka 100 0,0600 
54.  Dąbrówka 107/2 0,0800 
55.  Dąbrówka 117 0,1800 
56.  Dąbrówka 119/1 1,4900 
57.  Dąbrówka 12/2 0,0314 
58.  Dąbrówka 12/3 0,0400 
59.  Dąbrówka 134/3 0,0100 
60.  Dąbrówka 134/6 0,0066 
61.  Dąbrówka 136 0,1200 
62.  Dąbrówka 137/1 0,4800 
63.  Dąbrówka 14/2 0,0900 
64.  Dąbrówka 142 0,1702 
65.  Dąbrówka 144/2 0,0300 
66.  Dąbrówka 161/1 0,1200 
67.  Dąbrówka 162 0,4096 
68.  Dąbrówka 170 0,0700 
69.  Dąbrówka 173 0,5800 
70.  Dąbrówka 175/2 0,1400 
71.  Dąbrówka 192 0,1200 
72.  Dąbrówka 198 0,2300 
73.  Dąbrówka 209/2 0,3100 
74.  Dąbrówka 211 0,7200 
75.  Dąbrówka 213/2 0,5200 
76.  Dąbrówka 218/5 0,1911 
77.  Dąbrówka 221 0,5302 
78.  Dąbrówka 230/1 0,0200 
79.  Dąbrówka 233 0,2800 
80.  Dąbrówka 240 0,2300 
81.  Dąbrówka 251 0,0100 
82.  Dąbrówka 253 0,3500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 2



83.  Dąbrówka 256 1,3100 
84.  Dąbrówka 277 0,1600 
85.  Dąbrówka 281 0,5800 
86.  Dąbrówka 29 0,0800 
87.  Dąbrówka 293 0,8300 
88.  Dąbrówka 296/4 0,0600 
89.  Dąbrówka 297/1 0,2000 
90.  Dąbrówka 298/4 0,1600 
91.  Dąbrówka 298/8 0,0700 
92.  Dąbrówka 308/1 1,6900 
93.  Dąbrówka 309 0,6500 
94.  Dąbrówka 316 0,2800 
95.  Dąbrówka 322 0,4000 
96.  Dąbrówka 329 0,1100 
97.  Dąbrówka 338 0,1200 
98.  Dąbrówka 339 0,5100 
99.  Dąbrówka 359 0,2600 

100. Dąbrówka 36/2 0,0343 
101. Dąbrówka 365 1,1900 
102. Dąbrówka 370/2 0,2100 
103. Dąbrówka 371 0,1500 
104. Dąbrówka 372 0,3400 
105. Dąbrówka 39/4 0,9300 
106. Dąbrówka 39/5 0,5660 
107. Dąbrówka 39/6 1,0000 
108. Dąbrówka 4/1 0,0900 
109. Dąbrówka 41 0,8800 
110. Dąbrówka 4/2 0,0200 
111. Dąbrówka 43 0,3500 
112. Dąbrówka 45 0,9700 
113. Dąbrówka 47 0,3500 
114. Dąbrówka 49 1,9800 
115. Dąbrówka 516/2 0,4028 
116. Dąbrówka 516/4 0,0455 
117. Dąbrówka 516/5 0,0414 
118. Dąbrówka 52/1 0,5400 
119. Dąbrówka 54 0,5800 
120. Dąbrówka 60 0,4800 
121. Dąbrówka 68/2 0,3400 
122. Dąbrówka 79 0,0800 
123. Dąbrówka 9 0,6000 
124. Dąbrówka 91/2 0,7200 
125. Dąbrówka 92/2 1,0002 
126. Duża Cerkwica 100 0,0800 
127. Duża Cerkwica 102 0,0800 
128. Duża Cerkwica 103/2 0,1826 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 3



129. Duża Cerkwica 107 0,0400 
130. Duża Cerkwica 125/2 0,1198 
131. Duża Cerkwica 127 0,9100 
132. Duża Cerkwica 128/2 0,0260 
133. Duża Cerkwica 128/4 0,0315 
134. Duża Cerkwica 128/5 0,2515 
135. Duża Cerkwica 128/6 0,5370 
136. Duża Cerkwica 129 1,8600 
137. Duża Cerkwica 130/1 0,1033 
138. Duża Cerkwica 130/2 0,1225 
139. Duża Cerkwica 131/1 0,0311 
140. Duża Cerkwica 131/2 0,0830 
141. Duża Cerkwica 131/4 0,0829 
142. Duża Cerkwica 133/4 0,1323 
143. Duża Cerkwica 134 0,0500 
144. Duża Cerkwica 147/6 0,3500 
145. Duża Cerkwica 15 0,0600 
146. Duża Cerkwica 150/1 0,0001 
147. Duża Cerkwica 150/2 0,7700 
148. Duża Cerkwica 16/1 0,6200 
149. Duża Cerkwica 173 0,1400 
150. Duża Cerkwica 175 1,2200 
151. Duża Cerkwica 195/1 0,1000 
152. Duża Cerkwica 2 0,3400 
153. Duża Cerkwica 208 0,3000 
154. Duża Cerkwica 21 0,6500 
155. Duża Cerkwica 212 1,9300 
156. Duża Cerkwica 214/1 0,5400 
157. Duża Cerkwica 214/3 0,1200 
158. Duża Cerkwica 214/4 0,0020 
159. Duża Cerkwica 215 0,2200 
160. Duża Cerkwica 225 0,3300 
161. Duża Cerkwica 230 0,4900 
162. Duża Cerkwica 250 0,2200 
163. Duża Cerkwica 25/2 0,1800 
164. Duża Cerkwica 255 0,5200 
165. Duża Cerkwica 27 0,5300 
166. Duża Cerkwica 270/2 0,4115 
167. Duża Cerkwica 272/16 0,0850 
168. Duża Cerkwica 289/1 0,8500 
169. Duża Cerkwica 289/2 0,1000 
170. Duża Cerkwica 292 0,2100 
171. Duża Cerkwica 3/1 0,2077 
172. Duża Cerkwica 34 0,1000 
173. Duża Cerkwica 40 1,8700 
174. Duża Cerkwica 45 0,5800 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 4



175. Duża Cerkwica 50 0,3400 
176. Duża Cerkwica 58 0,8600 
177. Duża Cerkwica 61/2 1,3900 
178. Duża Cerkwica 62/7 1,1704 
179. Duża Cerkwica 63/1 0,5200 
180. Duża Cerkwica 77 1,8000 
181. Duża Cerkwica 8 0,4300 
182. Duża Cerkwica 82 0,9600 
183. Duża Cerkwica 88 0,5800 
184. Duża Cerkwica 89 0,3500 
185. Duża Cerkwica 92 2,6200 
186. Duża Cerkwica 93 0,2800 
187. Duża Cerkwica 99 0,1100 
188. Jerzmionki 104/1 0,7000 
189. Jerzmionki 117 0,4500 
190. Jerzmionki 121/1 0,4600 
191. Jerzmionki 14/3 0,5600 
192. Jerzmionki 18 0,2500 
193. Jerzmionki 24 0,3400 
194. Jerzmionki 36 0,3400 
195. Jerzmionki 38/1 0,1400 
196. Jerzmionki 4/2 0,3300 
197. Jerzmionki 44/1 2,2900 
198. Jerzmionki 62/2 0,2800 
199. Jerzmionki 65/1 0,0700 
200. Jerzmionki 66 0,1000 
201. Jerzmionki 67 0,3700 
202. Jerzmionki 69/7 0,0723 
203. Jerzmionki 83 0,2300 
204. Jerzmionki 86 0,1500 
205. Kamień Krajeński 1008 0,0665 
206. Kamień Krajeński 104 0,0690 
207. Kamień Krajeński 105 0,2257 
208. Kamień Krajeński 1058 0,0226 
209. Kamień Krajeński 1059 0,0232 
210. Kamień Krajeński 1060 0,0338 
211. Kamień Krajeński 1061 0,0329 
212. Kamień Krajeński 1062 0,2514 
213. Kamień Krajeński 1063 0,0591 
214. Kamień Krajeński 1064 0,0084 
215. Kamień Krajeński 1065 0,1648 
216. Kamień Krajeński 1066 0,0716 
217. Kamień Krajeński 1067 0,0630 
218. Kamień Krajeński 1069 0,9346 
219. Kamień Krajeński 1070 1,5684 
220. Kamień Krajeński 1071/1 0,4820 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 5



221. Kamień Krajeński 1071/2 0,8299 
222. Kamień Krajeński 1071/5 0,0170 
223. Kamień Krajeński 1071/6 0,0040 
224. Kamień Krajeński 1071/7 0,0201 
225. Kamień Krajeński 1071/8 0,0747 
226. Kamień Krajeński 1071/9 0,0408 
227. Kamień Krajeński 1075/1 0,0008 
228. Kamień Krajeński 1075/2 0,0565 
229. Kamień Krajeński 1/13 0,3214 
230. Kamień Krajeński 116 0,0274 
231. Kamień Krajeński 1/29 0,0102 
232. Kamień Krajeński 1/3 0,3297 
233. Kamień Krajeński 1/30 0,0102 
234. Kamień Krajeński 1/32 3,9631 
235. Kamień Krajeński 1/33 0,4731 
236. Kamień Krajeński 1/34 13,9036 
237. Kamień Krajeński 136 0,9116 
238. Kamień Krajeński 139 0,0412 
239. Kamień Krajeński 142 0,0330 
240. Kamień Krajeński 144/5 0,0052 
241. Kamień Krajeński 144/8 0,0017 
242. Kamień Krajeński 147 0,6870 
243. Kamień Krajeński 1/5 0,0244 
244. Kamień Krajeński 155/2 0,0290 
245. Kamień Krajeński 160 0,0568 
246. Kamień Krajeński 16/1 0,7199 
247. Kamień Krajeński 16/2 0,0011 
248. Kamień Krajeński 162/2 0,0705 
249. Kamień Krajeński 164 2,2903 
250. Kamień Krajeński 165 0,0193 
251. Kamień Krajeński 167 0,0567 
252. Kamień Krajeński 168 0,3368 
253. Kamień Krajeński 185 0,1046 
254. Kamień Krajeński 186/2 0,1316 
255. Kamień Krajeński 188 0,1677 
256. Kamień Krajeński 189 0,2007 
257. Kamień Krajeński 190 0,1744 
258. Kamień Krajeński 193/1 0,0160 
259. Kamień Krajeński 193/10 0,0129 
260. Kamień Krajeński 193/8 0,3712 
261. Kamień Krajeński 198 0,0111 
262. Kamień Krajeński 199/1 0,0353 
263. Kamień Krajeński 199/2 0,0016 
264. Kamień Krajeński 2 0,1599 
265. Kamień Krajeński 200 0,0148 
266. Kamień Krajeński 202/2 0,0032 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 6



267. Kamień Krajeński 203 0,0586 
268. Kamień Krajeński 204 0,0356 
269. Kamień Krajeński 206/2 0,0059 
270. Kamień Krajeński 207/2 0,0016 
271. Kamień Krajeński 208 0,0127 
272. Kamień Krajeński 211 0,0002 
273. Kamień Krajeński 212 0,1319 
274. Kamień Krajeński 220 0,0104 
275. Kamień Krajeński 221 0,0301 
276. Kamień Krajeński 22/11 0,0001 
277. Kamień Krajeński 22/12 0,0033 
278. Kamień Krajeński 22/4 0,0285 
279. Kamień Krajeński 226 0,0262 
280. Kamień Krajeński 227 0,0077 
281. Kamień Krajeński 229 0,0337 
282. Kamień Krajeński 231/2 0,0034 
283. Kamień Krajeński 232 0,0398 
284. Kamień Krajeński 235/2 0,1476 
285. Kamień Krajeński 236 0,0284 
286. Kamień Krajeński 237 0,0508 
287. Kamień Krajeński 238 0,0087 
288. Kamień Krajeński 241 0,0039 
289. Kamień Krajeński 242 0,0168 
290. Kamień Krajeński 243 0,0107 
291. Kamień Krajeński 245 0,0150 
292. Kamień Krajeński 26 0,0285 
293. Kamień Krajeński 27/1 0,0284 
294. Kamień Krajeński 27/2 0,0108 
295. Kamień Krajeński 27/3 0,0769 
296. Kamień Krajeński 273/1 0,0185 
297. Kamień Krajeński 273/2 0,0144 
298. Kamień Krajeński 273/4 0,0348 
299. Kamień Krajeński 273/5 0,0157 
300. Kamień Krajeński 273/6 0,0115 
301. Kamień Krajeński 27/4 0,0682 
302. Kamień Krajeński 274/1 0,1020 
303. Kamień Krajeński 274/2 0,0018 
304. Kamień Krajeński 275/2 0,0017 
305. Kamień Krajeński 275/3 0,0065 
306. Kamień Krajeński 275/5 0,0581 
307. Kamień Krajeński 276/1 0,1173 
308. Kamień Krajeński 278/2 0,0418 
309. Kamień Krajeński 278/5 0,0058 
310. Kamień Krajeński 28/11 0,0113 
311. Kamień Krajeński 281/1 0,0011 
312. Kamień Krajeński 281/2 0,0033 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 7



313. Kamień Krajeński 281/3 0,0350 
314. Kamień Krajeński 28/3 0,0089 
315. Kamień Krajeński 283/1 0,0014 
316. Kamień Krajeński 284/1 0,0012 
317. Kamień Krajeński 285 0,0156 
318. Kamień Krajeński 286/1 0,0047 
319. Kamień Krajeński 286/2 0,0008 
320. Kamień Krajeński 286/8 0,0105 
321. Kamień Krajeński 287 0,0324 
322. Kamień Krajeński 28/8 0,0691 
323. Kamień Krajeński 289/4 0,0153 
324. Kamień Krajeński 289/5 0,0006 
325. Kamień Krajeński 289/9 0,0185 
326. Kamień Krajeński 290 0,0676 
327. Kamień Krajeński 291/3 0,0135 
328. Kamień Krajeński 291/4 0,0060 
329. Kamień Krajeński 292 0,0341 
330. Kamień Krajeński 29/3 0,0189 
331. Kamień Krajeński 293 0,0521 
332. Kamień Krajeński 294 0,0124 
333. Kamień Krajeński 295 0,0105 
334. Kamień Krajeński 3 0,1332 
335. Kamień Krajeński 302/2 0,0114 
336. Kamień Krajeński 302/3 0,0169 
337. Kamień Krajeński 302/4 0,0103 
338. Kamień Krajeński 302/5 0,0104 
339. Kamień Krajeński 302/7 0,0177 
340. Kamień Krajeński 302/8 0,0085 
341. Kamień Krajeński 308 0,1023 
342. Kamień Krajeński 309 0,0553 
343. Kamień Krajeński 31/3 0,0090 
344. Kamień Krajeński 317 0,0221 
345. Kamień Krajeński 32/1 0,0359 
346. Kamień Krajeński 32/3 0,0082 
347. Kamień Krajeński 323 0,0093 
348. Kamień Krajeński 325 0,0154 
349. Kamień Krajeński 326 0,0116 
350. Kamień Krajeński 327 0,0279 
351. Kamień Krajeński 333 0,0084 
352. Kamień Krajeński 334/2 0,0215 
353. Kamień Krajeński 34/2 0,0011 
354. Kamień Krajeński 342 0,0160 
355. Kamień Krajeński 343 0,0255 
356. Kamień Krajeński 35/1 0,0245 
357. Kamień Krajeński 352/1 0,0329 
358. Kamień Krajeński 354 0,0206 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 8



359. Kamień Krajeński 357 0,0400 
360. Kamień Krajeński 358 0,0162 
361. Kamień Krajeński 36 0,0806 
362. Kamień Krajeński 360 0,0070 
363. Kamień Krajeński 361/1 0,0001 
364. Kamień Krajeński 361/2 0,0137 
365. Kamień Krajeński 364 0,0577 
366. Kamień Krajeński 371 0,0126 
367. Kamień Krajeński 372/1 0,0046 
368. Kamień Krajeński 386/23 0,0074 
369. Kamień Krajeński 386/3 0,3446 
370. Kamień Krajeński 386/5 0,0049 
371. Kamień Krajeński 40 0,5272 
372. Kamień Krajeński 400 0,0048 
373. Kamień Krajeński 406 0,0965 
374. Kamień Krajeński 419/1 0,0364 
375. Kamień Krajeński 420/1 0,1092 
376. Kamień Krajeński 420/7 0,0747 
377. Kamień Krajeński 421 0,0410 
378. Kamień Krajeński 422 0,4209 
379. Kamień Krajeński 423 1,2867 
380. Kamień Krajeński 424 2,4572 
381. Kamień Krajeński 427/2 0,0456 
382. Kamień Krajeński 427/3 0,0090 
383. Kamień Krajeński 427/4 0,0155 
384. Kamień Krajeński 427/5 0,0201 
385. Kamień Krajeński 427/6 0,0876 
386. Kamień Krajeński 429 0,6069 
387. Kamień Krajeński 431/2 0,5927 
388. Kamień Krajeński 433/35 3,0245 
389. Kamień Krajeński 433/37 3,2129 
390. Kamień Krajeński 433/38 0,0301 
391. Kamień Krajeński 442 0,1303 
392. Kamień Krajeński 450 0,0732 
393. Kamień Krajeński 453/2 0,8537 
394. Kamień Krajeński 457/2 0,0219 
395. Kamień Krajeński 46/2 0,0081 
396. Kamień Krajeński 469/1 6,1947 
397. Kamień Krajeński 469/3 0,2891 
398. Kamień Krajeński 469/5 3,3231 
399. Kamień Krajeński 470 1,1036 
400. Kamień Krajeński 47/2 0,0097 
401. Kamień Krajeński 472 0,0642 
402. Kamień Krajeński 479/13 0,0102 
403. Kamień Krajeński 479/2 0,0102 
404. Kamień Krajeński 479/3 0,0356 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 9



405. Kamień Krajeński 479/5 0,0983 
406. Kamień Krajeński 48 0,0124 
407. Kamień Krajeński 480/14 0,0157 
408. Kamień Krajeński 480/8 0,0845 
409. Kamień Krajeński 482 0,4129 
410. Kamień Krajeński 483 2,8611 
411. Kamień Krajeński 485 1,9880 
412. Kamień Krajeński 486 0,1576 
413. Kamień Krajeński 487 0,1150 
414. Kamień Krajeński 488/3 0,1744 
415. Kamień Krajeński 488/4 0,3200 
416. Kamień Krajeński 489/5 0,1536 
417. Kamień Krajeński 489/6 0,3057 
418. Kamień Krajeński 490/3 0,0530 
419. Kamień Krajeński 490/4 0,1280 
420. Kamień Krajeński 491/1 0,0122 
421. Kamień Krajeński 491/15 0,2026 
422. Kamień Krajeński 491/16 0,0873 
423. Kamień Krajeński 491/18 0,1411 
424. Kamień Krajeński 491/23 0,1854 
425. Kamień Krajeński 493/10 0,0340 
426. Kamień Krajeński 493/13 0,1974 
427. Kamień Krajeński 493/14 0,4587 
428. Kamień Krajeński 493/2 0,0867 
429. Kamień Krajeński 493/3 0,0749 
430. Kamień Krajeński 493/4 0,0764 
431. Kamień Krajeński 493/5 0,0839 
432. Kamień Krajeński 493/6 0,0982 
433. Kamień Krajeński 497/13 0,0057 
434. Kamień Krajeński 497/14 0,0039 
435. Kamień Krajeński 499/12 0,0551 
436. Kamień Krajeński 499/21 0,1397 
437. Kamień Krajeński 499/22 0,0195 
438. Kamień Krajeński 499/6 0,0518 
439. Kamień Krajeński 499/7 0,0274 
440. Kamień Krajeński 50 0,1795 
441. Kamień Krajeński 503 0,0791 
442. Kamień Krajeński 504 0,0657 
443. Kamień Krajeński 505/1 0,0181 
444. Kamień Krajeński 505/2 0,0201 
445. Kamień Krajeński 505/3 0,0149 
446. Kamień Krajeński 528/1 0,1652 
447. Kamień Krajeński 529 0,2508 
448. Kamień Krajeński 531/11 0,5726 
449. Kamień Krajeński 531/12 0,0131 
450. Kamień Krajeński 531/13 2,7063 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 10



451. Kamień Krajeński 531/14 0,0764 
452. Kamień Krajeński 531/19 0,1951 
453. Kamień Krajeński 531/4 0,0818 
454. Kamień Krajeński 531/5 0,0327 
455. Kamień Krajeński 532/2 0,0457 
456. Kamień Krajeński 534 0,1650 
457. Kamień Krajeński 536 0,1131 
458. Kamień Krajeński 539 0,1601 
459. Kamień Krajeński 540 0,1702 
460. Kamień Krajeński 542/10 0,0269 
461. Kamień Krajeński 542/11 0,0282 
462. Kamień Krajeński 542/2 0,0233 
463. Kamień Krajeński 542/3 0,1016 
464. Kamień Krajeński 542/4 0,1015 
465. Kamień Krajeński 542/5 0,1019 
466. Kamień Krajeński 542/6 0,1021 
467. Kamień Krajeński 542/7 0,1025 
468. Kamień Krajeński 542/8 0,0958 
469. Kamień Krajeński 543/2 0,0061 
470. Kamień Krajeński 544/2 0,6371 
471. Kamień Krajeński 544/4 0,0573 
472. Kamień Krajeński 545 2,6741 
473. Kamień Krajeński 546 0,2031 
474. Kamień Krajeński 549/2 0,0105 
475. Kamień Krajeński 550/2 0,0161 
476. Kamień Krajeński 551 0,2875 
477. Kamień Krajeński 554/10 0,0745 
478. Kamień Krajeński 554/11 0,5642 
479. Kamień Krajeński 554/12 0,4250 
480. Kamień Krajeński 554/16 0,1256 
481. Kamień Krajeński 554/25 0,0618 
482. Kamień Krajeński 554/26 0,0312 
483. Kamień Krajeński 554/39 0,0211 
484. Kamień Krajeński 554/43 0,0568 
485. Kamień Krajeński 554/46 0,0027 
486. Kamień Krajeński 554/48 0,0119 
487. Kamień Krajeński 554/49 1,3251 
488. Kamień Krajeński 554/5 0,5266 
489. Kamień Krajeński 554/50 0,0198 
490. Kamień Krajeński 554/7 0,2911 
491. Kamień Krajeński 555/12 0,1288 
492. Kamień Krajeński 555/13 0,3123 
493. Kamień Krajeński 555/14 0,1909 
494. Kamień Krajeński 555/2 0,0100 
495. Kamień Krajeński 555/3 0,5486 
496. Kamień Krajeński 555/8 0,0866 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 11



497. Kamień Krajeński 556/4 0,0063 
498. Kamień Krajeński 556/6 0,0011 
499. Kamień Krajeński 562 0,0735 
500. Kamień Krajeński 563 0,2898 
501. Kamień Krajeński 564 0,3181 
502. Kamień Krajeński 57/2 0,0186 
503. Kamień Krajeński 574/6 0,0527 
504. Kamień Krajeński 575 0,1345 
505. Kamień Krajeński 579/3 0,1595 
506. Kamień Krajeński 579/4 0,4661 
507. Kamień Krajeński 58 0,2861 
508. Kamień Krajeński 580/2 0,1523 
509. Kamień Krajeński 581/2 0,4350 
510. Kamień Krajeński 582 2,8910 
511. Kamień Krajeński 585 0,2355 
512. Kamień Krajeński 588 0,3585 
513. Kamień Krajeński 592 0,0223 
514. Kamień Krajeński 593/1 0,5398 
515. Kamień Krajeński 594/1 0,0023 
516. Kamień Krajeński 594/2 0,0041 
517. Kamień Krajeński 596 0,0090 
518. Kamień Krajeński 597 0,0098 
519. Kamień Krajeński 598 0,0521 
520. Kamień Krajeński 605 0,0675 
521. Kamień Krajeński 61 0,0036 
522. Kamień Krajeński 620 0,0091 
523. Kamień Krajeński 62/1 0,5883 
524. Kamień Krajeński 622 0,1047 
525. Kamień Krajeński 623 0,0071 
526. Kamień Krajeński 624 0,1107 
527. Kamień Krajeński 625 0,0620 
528. Kamień Krajeński 626 0,0971 
529. Kamień Krajeński 627 0,4847 
530. Kamień Krajeński 628 0,0309 
531. Kamień Krajeński 629 0,4091 
532. Kamień Krajeński 63 0,0518 
533. Kamień Krajeński 630 0,0312 
534. Kamień Krajeński 631 0,3171 
535. Kamień Krajeński 632 0,0520 
536. Kamień Krajeński 634 0,0441 
537. Kamień Krajeński 635 0,1811 
538. Kamień Krajeński 636 0,0516 
539. Kamień Krajeński 637 0,2557 
540. Kamień Krajeński 638 0,0051 
541. Kamień Krajeński 6/4 0,0484 
542. Kamień Krajeński 64 0,2062 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 12



543. Kamień Krajeński 640 0,0261 
544. Kamień Krajeński 641 0,0476 
545. Kamień Krajeński 642/2 0,2261 
546. Kamień Krajeński 642/4 0,0136 
547. Kamień Krajeński 642/5 0,0718 
548. Kamień Krajeński 643 0,0604 
549. Kamień Krajeński 6/5 6,8675 
550. Kamień Krajeński 65 0,0675 
551. Kamień Krajeński 650 0,4161 
552. Kamień Krajeński 651 0,0106 
553. Kamień Krajeński 652 0,0219 
554. Kamień Krajeński 654 0,3257 
555. Kamień Krajeński 66/3 0,1239 
556. Kamień Krajeński 66/4 0,0362 
557. Kamień Krajeński 66/5 0,4951 
558. Kamień Krajeński 671 0,0138 
559. Kamień Krajeński 673/2 0,0320 
560. Kamień Krajeński 684/1 0,0007 
561. Kamień Krajeński 684/3 0,0040 
562. Kamień Krajeński 684/8 0,0090 
563. Kamień Krajeński 684/9 0,0006 
564. Kamień Krajeński 699 0,0473 
565. Kamień Krajeński 706/2 0,0793 
566. Kamień Krajeński 713 0,1254 
567. Kamień Krajeński 727 0,1054 
568. Kamień Krajeński 79 0,2081 
569. Kamień Krajeński 90 0,0515 
570. Kamień Krajeński 93/4 0,1544 
571. Mała Cerkwica 101 0,3000 
572. Mała Cerkwica 118 0,0200 
573. Mała Cerkwica 119/18 0,1900 
574. Mała Cerkwica 123/1 0,1900 
575. Mała Cerkwica 129/3 0,2100 
576. Mała Cerkwica 129/8 0,2505 
577. Mała Cerkwica 164 0,0600 
578. Mała Cerkwica 167 0,0900 
579. Mała Cerkwica 180 0,5500 
580. Mała Cerkwica 181 2,1600 
581. Mała Cerkwica 184 0,6400 
582. Mała Cerkwica 185/2 0,0300 
583. Mała Cerkwica 187/3 0,2726 
584. Mała Cerkwica 195/6 0,1400 
585. Mała Cerkwica 199 0,6500 
586. Mała Cerkwica 206 0,3100 
587. Mała Cerkwica 207 0,0900 
588. Mała Cerkwica 214 0,1200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 13



589. Mała Cerkwica 219/1 0,3000 
590. Mała Cerkwica 23 0,2000 
591. Mała Cerkwica 235/1 0,0710 
592. Mała Cerkwica 235/2 2,6890 
593. Mała Cerkwica 251 0,0800 
594. Mała Cerkwica 284 0,1000 
595. Mała Cerkwica 290/1 0,2030 
596. Mała Cerkwica 290/4 0,1387 
597. Mała Cerkwica 291/2 0,0014 
598. Mała Cerkwica 309/2 1,3090 
599. Mała Cerkwica 319/5 0,2300 
600. Mała Cerkwica 330 1,2600 
601. Mała Cerkwica 331/3 0,6700 
602. Mała Cerkwica 331/5 0,1440 
603. Mała Cerkwica 331/6 0,7460 
604. Mała Cerkwica 344/1 1,1800 
605. Mała Cerkwica 363/10 0,5400 
606. Mała Cerkwica 363/11 0,4100 
607. Mała Cerkwica 363/12 0,1200 
608. Mała Cerkwica 370/2 0,0300 
609. Mała Cerkwica 387 0,4800 
610. Mała Cerkwica 388/2 1,6430 
611. Mała Cerkwica 46 0,5700 
612. Mała Cerkwica 47 0,1100 
613. Mała Cerkwica 496 0,0400 
614. Mała Cerkwica 498 0,0400 
615. Mała Cerkwica 500 0,0100 
616. Mała Cerkwica 538/4 0,2447 
617. Mała Cerkwica 542/1 2,2000 
618. Mała Cerkwica 546 1,2300 
619. Mała Cerkwica 550 0,4100 
620. Mała Cerkwica 564/1 0,1200 
621. Mała Cerkwica 573-a 0,0500 
622. Mała Cerkwica 590/26 0,3694 
623. Mała Cerkwica 592/2 0,1000 
624. Mała Cerkwica 594/2 0,0654 
625. Mała Cerkwica 594/3 0,2380 
626. Mała Cerkwica 601/7 0,3419 
627. Mała Cerkwica 605 2,1500 
628. Mała Cerkwica 606/1 2,9500 
629. Mała Cerkwica 612/2 0,1800 
630. Mała Cerkwica 62 0,0900 
631. Mała Cerkwica 628/1 2,0100 
632. Mała Cerkwica 667 0,3900 
633. Mała Cerkwica 707 0,6900 
634. Mała Cerkwica 711 0,1139 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 14



635. Mała Cerkwica 98 0,1500 
636. Niwy 101/3 0,0400 
637. Niwy 11 0,1200 
638. Niwy 111 0,0200 
639. Niwy 113 0,0500 
640. Niwy 118/2 0,5500 
641. Niwy 137/2 1,9200 
642. Niwy 35 0,1200 
643. Niwy 45/1 1,2300 
644. Niwy 47 0,0141 
645. Niwy 73/4 0,0803 
646. Niwy 75/2 0,4600 
647. Niwy 78/3 0,3000 
648. Niwy 79 0,3200 
649. Niwy 87/1 1,0900 
650. Niwy 90/1 0,2400 
651. Niwy 93 0,0700 
652. Nowa Wieś 16/1 0,2200 
653. Nowa Wieś 23/5 0,0500 
654. Nowa Wieś 23/6 0,0500 
655. Nowa Wieś 25/1 0,4500 
656. Nowa Wieś 26/1 0,0800 
657. Nowa Wieś 27/1 0,2400 
658. Nowa Wieś 28 0,2200 
659. Nowa Wieś 40 0,1500 
660. Nowa Wieś 47/1 0,1600 
661. Nowa Wieś 67/1 0,0500 
662. Nowa Wieś 75/1 0,2900 
663. Nowa Wieś 79/3 2,0000 
664. Nowa Wieś 83/2 0,2500 
665. Nowa Wieś 83/4 0,1600 
666. Nowa Wieś 85/1 0,1800 
667. Nowa Wieś 87/4 0,1800 
668. Obkas 110 1,4800 
669. Obkas 12/11 0,0679 
670. Obkas 123/1 0,3800 
671. Obkas 127/2 0,0396 
672. Obkas 151 0,3900 
673. Obkas 160/3 0,2300 
674. Obkas 167/10 0,0451 
675. Obkas 167/35 0,0848 
676. Obkas 167/36 0,0476 
677. Obkas 167/38 0,5060 
678. Obkas 167/4 0,1300 
679. Obkas 167/41 0,0170 
680. Obkas 172/44 0,0716 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 15



681. Obkas 172/45 0,1671 
682. Obkas 172/50 0,6611 
683. Obkas 172/54 1,2400 
684. Obkas 173/1 0,5806 
685. Obkas 173/2 0,2876 
686. Obkas 173/3 0,3074 
687. Obkas 174/6 0,0642 
688. Obkas 174/7 0,0854 
689. Obkas 175/1 0,1700 
690. Obkas 175/3 0,7800 
691. Obkas 180/1 0,3500 
692. Obkas 188 1,5400 
693. Obkas 190/1 0,2800 
694. Obkas 199/2 0,0414 
695. Obkas 199/3 0,1301 
696. Obkas 201/7 0,0555 
697. Obkas 204 0,4200 
698. Obkas 205/1 0,7500 
699. Obkas 207/2 0,9000 
700. Obkas 215/1 0,0900 
701. Obkas 39 0,1800 
702. Obkas 40 0,4700 
703. Obkas 42/1 0,8000 
704. Obkas 50/6 0,0265 
705. Obkas 52/1 0,0150 
706. Obkas 54/1 0,0118 
707. Obkas 56/3 0,0586 
708. Obkas 67/5 0,0342 
709. Obkas 67/6 0,1979 
710. Obkas 67/8 0,5234 
711. Obkas 67/9 0,0070 
712. Obkas 68/10 0,0120 
713. Obkas 68/11 0,4414 
714. Obkas 68/12 0,1386 
715. Obkas 68/13 0,5094 
716. Obkas 68/8 0,5850 
717. Obkas 69/2 0,0121 
718. Obkas 74/4 0,1026 
719. Obkas 74/7 0,1143 
720. Obkas 75/2 0,0700 
721. Orzełek 101/2 0,3097 
722. Orzełek 106/4 0,7416 
723. Orzełek 112/2 0,0200 
724. Orzełek 114/1 0,0200 
725. Orzełek 116 0,5300 
726. Orzełek 117 0,5500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 16



727. Orzełek 138/1 0,0700 
728. Orzełek 147/1 0,4600 
729. Orzełek 162 0,3700 
730. Orzełek 180/1 2,0800 
731. Orzełek 199/2 1,8000 
732. Orzełek 199/3 1,9293 
733. Orzełek 203/1 1,2600 
734. Orzełek 211 0,0200 
735. Orzełek 212 0,0900 
736. Orzełek 234/1 2,3100 
737. Orzełek 234/2 0,0600 
738. Orzełek 237/1 0,1960 
739. Orzełek 241/5 0,1694 
740. Orzełek 257 0,7600 
741. Orzełek 293 0,3500 
742. Orzełek 305 0,2800 
743. Orzełek 311 0,1600 
744. Orzełek 313 0,2200 
745. Orzełek 321 0,3800 
746. Orzełek 332 0,2400 
747. Orzełek 335 0,8300 
748. Orzełek 338/7 0,3059 
749. Orzełek 339/2 0,2283 
750. Orzełek 355 0,2000 
751. Orzełek 357 0,2700 
752. Orzełek 366/1 0,4900 
753. Orzełek 368 0,0200 
754. Orzełek 37/2 0,0300 
755. Orzełek 376/10 0,0385 
756. Orzełek 376/7 0,0064 
757. Orzełek 378/2 0,4100 
758. Orzełek 385/1 0,1100 
759. Orzełek 420/1 0,0200 
760. Orzełek 463/3 0,5800 
761. Orzełek 470/2 0,9900 
762. Orzełek 474/1 0,0400 
763. Orzełek 477 0,0400 
764. Orzełek 495/1 0,2000 
765. Orzełek 502/5 0,0037 
766. Orzełek 502/6 0,1416 
767. Orzełek 502/7 0,1454 
768. Orzełek 502/8 0,1456 
769. Orzełek 508 0,3600 
770. Orzełek 518/2 0,5100 
771. Orzełek 530/2 0,3400 
772. Orzełek 532/2 0,1023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 17



773. Orzełek 542 0,6200 
774. Orzełek 546/1 0,4400 
775. Orzełek 552 0,0500 
776. Orzełek 560/11 0,2400 
777. Orzełek 560/16 0,0622 
778. Orzełek 560/4 0,0500 
779. Orzełek 561/12 0,0012 
780. Orzełek 563/12 0,0311 
781. Orzełek 563/24 0,1690 
782. Orzełek 563/28 0,0205 
783. Orzełek 563/31 1,4474 
784. Orzełek 565/2 0,0349 
785. Orzełek 566 0,0700 
786. Orzełek 567/3 0,0199 
787. Orzełek 567/6 0,0133 
788. Orzełek 567/8 0,0126 
789. Orzełek 568/11 0,0606 
790. Orzełek 568/12 0,0042 
791. Orzełek 568/7 0,0039 
792. Orzełek 568/9 0,0038 
793. Orzełek 569/9 0,0368 
794. Orzełek 570/7 0,0023 
795. Orzełek 573 0,1200 
796. Orzełek 576/14 0,0245 
797. Orzełek 576/29 0,3019 
798. Orzełek 576/30 0,0302 
799. Orzełek 576/35 0,0358 
800. Orzełek 576/44 0,2748 
801. Orzełek 576/46 0,2736 
802. Orzełek 576/49 0,0328 
803. Orzełek 576/56 0,0057 
804. Orzełek 576/67 0,0114 
805. Orzełek 576/71 0,0097 
806. Orzełek 576/76 0,0426 
807. Orzełek 576/77 0,0032 
808. Orzełek 586/4 0,1400 
809. Orzełek 588 0,4000 
810. Orzełek 589 0,1000 
811. Orzełek 603 1,4195 
812. Orzełek 66 0,4500 
813. Orzełek 83 0,7600 
814. Orzełek 90 0,1500 
815. Orzełek 94 0,2000 
816. Orzełek 99 0,1900 
817. Płocicz 117/2 0,4392 
818. Płocicz 118 0,2800 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 18



819. Płocicz 130/2 0,3018 
820. Płocicz 137/1 0,1837 
821. Płocicz 137/2 1,1684 
822. Płocicz 137/3 0,0211 
823. Płocicz 157-a 0,1500 
824. Płocicz 160/1 0,4900 
825. Płocicz 175 1,1000 
826. Płocicz 18/1 0,0300 
827. Płocicz 181 0,0800 
828. Płocicz 182 0,4200 
829. Płocicz 183 0,1900 
830. Płocicz 187 0,0400 
831. Płocicz 191-a 1,6000 
832. Płocicz 206/5 0,9000 
833. Płocicz 21 0,8800 
834. Płocicz 213 1,7100 
835. Płocicz 222 0,1600 
836. Płocicz 224/3 0,3000 
837. Płocicz 224/9 0,2553 
838. Płocicz 23/1 0,0200 
839. Płocicz 239 1,0200 
840. Płocicz 240-a 0,4500 
841. Płocicz 25 0,2600 
842. Płocicz 254/2 0,0800 
843. Płocicz 255 0,2700 
844. Płocicz 271-a 0,1800 
845. Płocicz 280/1 0,5600 
846. Płocicz 281-a 0,3100 
847. Płocicz 292 0,5800 
848. Płocicz 296 0,5500 
849. Płocicz 297 0,7500 
850. Płocicz 302 0,1900 
851. Płocicz 304 0,2300 
852. Płocicz 317/2 0,1900 
853. Płocicz 332/4 0,0300 
854. Płocicz 339 1,0600 
855. Płocicz 34 0,2900 
856. Płocicz 348 0,4200 
857. Płocicz 357 0,4700 
858. Płocicz 359/1 1,1100 
859. Płocicz 359/2 1,0600 
860. Płocicz 380 0,9500 
861. Płocicz 38/5 2,4900 
862. Płocicz 387/2 0,2200 
863. Płocicz 409/1 1,4700 
864. Płocicz 414 0,2800 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 19



865. Płocicz 451 0,9000 
866. Płocicz 462/1 1,1200 
867. Płocicz 46/3 0,0700 
868. Płocicz 482 0,6300 
869. Płocicz 491/3 0,0700 
870. Płocicz 500 0,1700 
871. Płocicz 522/4 1,4317 
872. Płocicz 554 0,0100 
873. Płocicz 572 11,3700 
874. Płocicz 577/2 1,5800 
875. Płocicz 596/2 0,0467 
876. Płocicz 600/2 0,0269 
877. Płocicz 601/2 0,2500 
878. Płocicz 602/12 0,0386 
879. Płocicz 602/14 0,0798 
880. Płocicz 602/5 0,0300 
881. Płocicz 602/9 0,0133 
882. Płocicz 606/7 0,7900 
883. Płocicz 607 0,6100 
884. Płocicz 611/6 0,0200 
885. Płocicz 620/2 0,6200 
886. Płocicz 620/3 0,1400 
887. Płocicz 654/4 0,0400 
888. Płocicz 656/1 0,2200 
889. Płocicz 657/5 0,4218 
890. Płocicz 660-a 0,1900 
891. Płocicz 670 0,6300 
892. Płocicz 672 0,4000 
893. Płocicz 676 0,4200 
894. Płocicz 678 0,0400 
895. Płocicz 70/1 0,2200 
896. Płocicz 70/3 0,3600 
897. Płocicz 734/14 0,0186 
898. Płocicz 74 0,1200 
899. Płocicz 754/2 0,4100 
900. Płocicz 754/3 0,1300 
901. Płocicz 781 0,7400 
902. Płocicz 800 0,7500 
903. Płocicz 800/3 0,5200 
904. Płocicz 815 0,1100 
905. Płocicz 82/1 0,2000 
906. Płocicz 822 1,3100 
907. Płocicz 82/3 0,4900 
908. Płocicz 828 0,2200 
909. Płocicz 838 0,7100 
910. Płocicz 846/1 0,0295 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 20



911. Płocicz 846/6 0,1168 
912. Płocicz 89/2 0,6500 
913. Płocicz 9 0,4200 
914. Płocicz 923 0,6349 
915. Płocicz 925 0,1700 
916. Płocicz 930 0,2223 
917. Płocicz 99/5 0,0593 
918. Radzim 1 0,1400 
919. Radzim 10/27 0,4014 
920. Radzim 10/28 0,4881 
921. Radzim 10/34 0,1060 
922. Radzim 10/40 0,1772 
923. Radzim 11/1 0,3200 
924. Radzim 11/2 0,0400 
925. Radzim 14 0,2600 
926. Radzim 16/1 0,3200 
927. Radzim 23 0,7900 
928. Radzim 24 0,0500 
929. Radzim 26/74 0,0771 
930. Radzim 26/76 0,0423 
931. Radzim 26/78 0,0464 
932. Radzim 26/79 0,0516 
933. Radzim 27 0,7700 
934. Radzim 29/1 2,0000 
935. Radzim 31 0,1300 
936. Radzim 32 0,0600 
937. Radzim 37 0,4900 
938. Radzim 6/10 0,7632 
939. Radzim 6/5 0,0210 
940. Radzim 7 0,2060 
941. Radzim 8/1 0,2119 
942. Radzim 9/1 0,0693 
943. Witkowo 117 0,3100 
944. Witkowo 119 0,4000 
945. Witkowo 125/1 0,1790 
946. Witkowo 125/2 1,0910 
947. Witkowo 128/12 0,1004 
948. Witkowo 128/15 0,0163 
949. Witkowo 128/19 0,4035 
950. Witkowo 128/24 0,1011 
951. Witkowo 128/25 0,1021 
952. Witkowo 128/26 0,1010 
953. Witkowo 128/27 0,1009 
954. Witkowo 128/28 0,1006 
955. Witkowo 128/29 0,1025 
956. Witkowo 128/3 0,1049 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 21



957. Witkowo 128/30 0,1004 
958. Witkowo 128/31 0,1046 
959. Witkowo 128/32 0,1007 
960. Witkowo 128/33 0,1024 
961. Witkowo 128/34 0,1011 
962. Witkowo 128/35 0,1064 
963. Witkowo 128/36 0,1069 
964. Witkowo 128/41 0,0891 
965. Witkowo 128/42 0,1130 
966. Witkowo 128/45 0,1559 
967. Witkowo 128/5 0,1007 
968. Witkowo 128/6 0,1060 
969. Witkowo 128/8 0,0161 
970. Witkowo 145/3 1,3700 
971. Witkowo 146/1 0,0500 
972. Witkowo 151/3 0,2000 
973. Witkowo 163/1 0,0900 
974. Witkowo 21 1,4900 
975. Witkowo 212 0,3600 
976. Witkowo 215/5 0,0499 
977. Witkowo 215/6 0,0698 
978. Witkowo 216 0,2200 
979. Witkowo 218/1 0,0120 
980. Witkowo 220 0,2500 
981. Witkowo 221/3 0,1051 
982. Witkowo 225/3 1,5600 
983. Witkowo 226/4 0,6050 
984. Witkowo 23 0,3300 
985. Witkowo 234/1 2,3600 
986. Witkowo 234/2 0,1300 
987. Witkowo 262/2 1,6600 
988. Witkowo 265 0,8700 
989. Witkowo 271 0,3800 
990. Witkowo 308/2 0,3300 
991. Witkowo 320/1 0,2800 
992. Witkowo 351 0,0400 
993. Witkowo 362 0,1800 
994. Witkowo 363 0,2600 
995. Witkowo 368 0,0600 
996. Witkowo 371 0,4800 
997. Witkowo 375 0,5500 
998. Witkowo 376 0,3900 
999. Witkowo 378 0,3400 
1000. Witkowo 379 0,9000 
1001. Witkowo 53 0,3000 
1002. Witkowo 64 0,2100 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 22



1003. Witkowo 64/9 0,8300 
1004. Witkowo 75/3 0,9000 
1005. Witkowo 82 0,0800 
1006. Witkowo 83/6 0,0550 
1007. Witkowo 91 0,3900 
1008. Witkowo 94/3 0,0300 
1009. Zamarte 10 0,0700 
1010. Zamarte 100 0,3500 
1011. Zamarte 113/3 0,0457 
1012. Zamarte 114/6 0,0222 
1013. Zamarte 115 0,0800 
1014. Zamarte 119 0,0200 
1015. Zamarte 13 0,0800 
1016. Zamarte 25/1 0,0300 
1017. Zamarte 29 1,4200 
1018. Zamarte 31 0,3700 
1019. Zamarte 34 1,1900 
1020. Zamarte 50/1 0,3600 
1021. Zamarte 56 0,6500 
1022. Zamarte 61 0,1800 
1023. Zamarte 67 1,3400 
1024. Zamarte 70 0,2200 
1025. Zamarte 8/1 0,1576 
1026. Zamarte 8/2 1,1031 
1027. Zamarte 8/3 0,0793 
1028. Zamarte 9 0,6400 
1029. Zamarte 93 1,0500 
1030. Zamarte 95 0,3000 

RAZEM: 372,0527 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1/2023 

 
 
 

Zestawienie działek stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński, 
oddanych w użytkowanie wieczyste 

(stan na 31 grudnia 2022 r.) 
 

Lp. Położenie Nr działki Powierzchnia [ha] 
1.  Dąbrówka 129/3 0,0341 
2.  Dąbrówka 129/4 0,1531 
3.  Jerzmionki 69/6 0,0877 
4.  Kamień Krajeński 1009 0,0684 
5.  Kamień Krajeński 1057 0,0038 
6.  Kamień Krajeński 275/4 0,0025 
7.  Kamień Krajeński 28/4 0,1273 
8.  Kamień Krajeński 28/5 0,3904 
9.  Kamień Krajeński 380/2 0,0379 
10.  Kamień Krajeński 433/8 0,1645 
11.  Kamień Krajeński 453/1 0,1550 
12.  Kamień Krajeński 457/1 0,1595 
13.  Kamień Krajeński 469/6 0,0063 
14.  Kamień Krajeński 506/1 0,0837 
15.  Kamień Krajeński 506/2 0,1605 
16.  Kamień Krajeński 507 0,2381 
17.  Kamień Krajeński 508 0,0361 
18.  Kamień Krajeński 509 0,2344 
19.  Kamień Krajeński 510 0,0696 
20.  Kamień Krajeński 511 0,0564 
21.  Kamień Krajeński 512 0,1524 
22.  Kamień Krajeński 513 0,0506 
23.  Kamień Krajeński 514 0,2950 
24.  Kamień Krajeński 515 0,0142 
25.  Kamień Krajeński 516 0,1760 
26.  Kamień Krajeński 517 0,0191 
27.  Kamień Krajeński 518 0,1193 
28.  Kamień Krajeński 519 0,0577 
29.  Kamień Krajeński 520 0,3153 
30.  Kamień Krajeński 52/1 0,0200 
31.  Kamień Krajeński 521 0,0318 
32.  Kamień Krajeński 52/2 0,1222 
33.  Kamień Krajeński 522 0,4437 
34.  Kamień Krajeński 523 0,0809 
35.  Kamień Krajeński 524 0,4283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



36.  Kamień Krajeński 527 0,2159 
37.  Kamień Krajeński 531/2 0,0740 
38.  Kamień Krajeński 589/1 0,6560 
39.  Kamień Krajeński 589/2 0,4275 
40.  Kamień Krajeński 720 0,0317 
41.  Kamień Krajeński 721 0,0321 
42.  Zamarte 26/3 0,1400 

RAZEM 6,1730 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 1/2023 

 
 

 
Zestawienie działek stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński, 

oddanych dzierżawę 
(stan na 31 grudnia 2022 r.) 

 

Lp. Położenie Nr działki Powierzchnia oddana w 
dzierżawę [ha] 

1. Dąbrowa 44/1 1,3974 
2. Dąbrówka 161/1 0,0900 
3. Dąbrówka 162 0,0004 
4. Dąbrówka 265/2 0,2860 
5. Dąbrówka 92/3 1,0466 
6. Duża Cerkwica 34 1,9400 
7. Duża Cerkwica 92 0,6400 
8. Duża Cerkwica 119 0,1600 
9. Duża Cerkwica 121 0,1400 
10. Kamień Krajeński 153 0,7349 
11. Kamień Krajeński 155/1 0,1481 
12. Kamień Krajeński 172 0,9997 
13. Kamień Krajeński 184 0,1711 
14. Kamień Krajeński 25 1,1382 
15. Kamień Krajeński 38 0,6099 
16. Kamień Krajeński 39 1,3817 
17. Kamień Krajeński 406 0,0965 
18. Kamień Krajeński 422 0,2400 
19. Kamień Krajeński 426/1 0,9039 
20. Kamień Krajeński 427/6 0,0051 
21. Kamień Krajeński 427/7 0,2086 
22. Kamień Krajeński 433/15 0,4900 
23. Kamień Krajeński 433/37 0,7737 
24. Kamień Krajeński 433/7 1,7808 
25. Kamień Krajeński 449 0,0396 
26. Kamień Krajeński 453/2 1,2962 
27. Kamień Krajeński 457/2 1,2500 
28. Kamień Krajeński 459 1,5697 
29. Kamień Krajeński 469/1 18,0700 
30. Kamień Krajeński 476/1 0,6432 
31. Kamień Krajeński 476/3 0,4243 
32. Kamień Krajeński 480/14 0,0932 
33. Kamień Krajeński 499/6 0,0259 
34. Kamień Krajeński 499/9 0,0600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



35. Kamień Krajeński 531/5 0,0654 
36. Kamień Krajeński 549/1 1,8394 
37. Kamień Krajeński 579/3 2,2670 
38. Kamień Krajeński 590 0,7792 
39. Kamień Krajeński 6/5 0,1796 
40. Mała Cerkwica 221 0,7600 
41. Mała Cerkwica 287 0,1700 
42. Mała Cerkwica 309/2 0,1660 
43. Mała Cerkwica 309/2 0,2220 
44. Mała Cerkwica 6 0,1700 
45. Mała Cerkwica 628/1 0,6300 
46. Mała Cerkwica 8/1 0,1100 
47. Niwy 139/2 0,1450 
48. Niwy 147 0,1384 
49. Niwy 48 0,3210 
50. Niwy 55 1,0200 
51. Nowa Wieś 61/1 0,5000 
52. Nowa Wieś 23/8 0,1600 
53. Orzełek 370/1 1,8900 
54. Orzełek 508 1,6000 
55. Orzełek 518/2 0,2000 
56. Płocicz 137/2 0,1000 
57. Płocicz 157/1 0,0500 
58. Płocicz 184 0,0500 
59. Płocicz 193 0,0300 
60. Płocicz 235/1 1,5400 
61. Płocicz 601/2 1,2615 
62. Radzim 10/28 0,3655 
63. Witkowo 196 0,1400 
64. Witkowo 211 1,8700 
65. Witkowo 278 2,4300 

RAZEM 60,0247 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 1/2023 

 

 

Zestawienie działek w użytkowaniu wieczystym Gminy Kamień Krajeński 
(stan na 31 grudnia 2022 r.) 

 
Lp. Położenie Nr działki Powierzchnia [ha] 
1 Niwy 46 0,1567 
2 Niwy 48 0,3210 
3 Niwy 139/2 0,1450 
4 Zamarte 6\2 0,5701 

RAZEM 1,1928 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 1/2023 

 
 

 
Zestawienie budynków i lokali stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński. 

(stan na dzień 31.12.2022 r.) 

 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 
Numer 

ewidencyjny 

Działka Lokale 

Uwagi Numer 
Pow. 
[ha] 

Liczba 
[szt.] 

Pow. 
użyt. 
[m2] 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1.  Dąbrowa 10 228 64/7 0,1403 _ 
 

268,00 Budynek świetlicy 
wiejskiej, OSP 

2.  Dąbrowa 236 64/7 0,1403 - 23,00 Budynek gospodarczy 

3.  Dąbrowa 36 316 44/2 0,2226 _ 585,95 
Budynki oświaty 

nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

4.  Dąbrowa 318 44/2 0,2226 
_ 
 91,00 Budynek gospodarczy 

5.  Dąbrowa 319 44/2 0,2226 - 30,00 Budynek gospodarczy 
6.  Dąbrowa 321 44/2 0,2226 - 31,00 Budynek gospodarczy 

7.  
Dąbrówka 

ul. Szkolna 17 
121 119/1 1,4900 _ 499,96 

Budynki oświaty 
nauki i kultury oraz  
budynki sportowe 

8.  
Dąbrówka  

ul. Główna 7 
229, 
234 

162 0,4100 _ 306,40 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 
9.  Dąbrówka 249 162 0,4100 - 20,00 Budynek gospodarczy 
10.  Dąbrówka 250 162 0,4100 - 23,00 Budynek gospodarczy 

11.  Dąbrówka 237 218/5 0,1911 _ 38,00 
Budynek stacji 

uzdatniania wody 
12.  Duża Cerkwica 54 138 134 0,0500 - 38,00 Garaż OSP 
13.  Duża Cerkwica 31 177 127 0,9100 - 90,55 Budynek mieszkalny 

14.  Duża Cerkwica 32 178 127 0,9100 
 

_ 
758,43 

Budynek oświaty 
nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

15.  Duża Cerkwica 315 127 0,9100 _ 296,40 
Budynek oświaty 

nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

16.  Duża Cerkwica 28 197 130/2 0,1225 1 

168,47 
w tym l. 
mieszk. 
102,48 

Budynek użytkowo – 
mieszkalny 

17.  Duża Cerkwica 187 130/2 0,1225 - 21,15 Garaż 
18.  Duża Cerkwica 191 130/2 0,1225 - 23,00 Budynek gospodarczy 
19.  Duża Cerkwica 193 130/2 0,1225 - 28,00 Budynek gospodarczy 

20.  Duża Cerkwica 282 3/1 0,2077 _ 78,00 
Stacja podnoszenia 

ciśnienia 

21.  Jerzmionki 65 65/1 0,0700 - 139,00 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1



22.  Jerzmionki 66 65/1 0,0700 _ 13,00 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 

23.  
Kamień Krajeński 
ul. Chojnica 10A 

1 27/1 0,0284 2 58,00 Budynek mieszkalny 

24.  
Kamień Krajeński 

ul. Henryka 
Sienkiewicza 5 

10 554/7 0,2911 2 102,70 Budynek mieszkalny 

25.  Kamień Krajeński 1011 469/5 3,3231 - 30,00 Stacja dmuchaw 

26.  
Kamień Krajeński 

ul. Plac 
Odrodzenia 3 

1014 293 0,0521 _ 1525,50 
Budynek 

administracyjny 

27.  Kamień Krajeński 1015 241 0,0039 - 40,00 Budynek gospodarczy 

28.  
Kamień Krajeński 
ul. Wincentego 

Witosa 12 
1033 531/13 2,7063 

 
_ 

1965,60 
Budynek oświaty 

nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

29.  Kamień Krajeński 1039 
189, 

1071/9 
0,2007 
0,0408 

1 

692,67 w 
tym l. 

mieszk. 
80,72 

Budynek OSP z 
lokalem mieszkalnym 

30.  
Kamień Krajeński 

ul. Szkolna 3 
1048 1069 0,9346 

 
_ 

65,00 
Budynek oświaty 

nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

31.  
Kamień Krajeński 

ul. Henryka 
Sienkiewicza 

1056 554/11 0,5642  
_ 

71,62 Budynek socjalny 

32.  
Kamień Krajeński 

ul. Szkolna 3 

1061, 120, 
121, 122, 123, 

124, 
1069 0,9346 _ 

 
1894,58 

Budynek oświaty 
nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

33.  Kamień Krajeński 1115 642/2 0,2261 - 30,00 Garaż 

34.  Kamień Krajeński 
1120, 1121, 

1227 
1/34 13,9036 _ 165,31 

Ogólnodostępne 
budynki kulturalne 

35.  Kamień Krajeński 1141 1/34 13,9036 - 80,00 Domek letniskowy 
36.  Kamień Krajeński 1145 1/34 13,9036 - 62,10 Stołówka 
37.  Kamień Krajeński 1157 488/4 0,3200 - 48,00 Garaż 
38.  Kamień Krajeński 1158 488/4 0,3200 - 48,00 Garaż 
39.  Kamień Krajeński 1159 489/5 0,1536 - 31,00 Garaż 
40.  Kamień Krajeński 1160 489/5 0,1536 - 24,00 Garaż 
41.  Kamień Krajeński 1161 489/5 0,1536 - 15,00 Garaż 

42.  

Kamień Krajeński 
ul. Ojca 

Maksymiliana 
Kolbego 1 

12 232 0,0398 1 76,70 Budynek mieszkalny 

43.  
Kamień Krajeński 

ul. Szkolna 3 
125 1069 0,9346 - 134,00 

Budynek oświaty 
nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

44.  Kamień Krajeński 129 52/2 0,1222 - 16,36 Budynek gospodarczy 
45.  Kamień Krajeński 130 52/2 0,1222 - 36,39 Budynek gospodarczy 

46.  
Kamień Krajeński 

ul. Chojnicka 7 
135 50 0,1795 1 45,79 

Budynek handlowo-
usługowy 

 

47.  
Kamień Krajeński 

ul. Główna 5 14 302/3 0,0169 2 124,94 Budynek mieszkalny 

48.  
Kamień Krajeński 

ul. Chojnicka 3 
15 52/2 0,1222 4 125,29 Budynek mieszkalny 

49.  
Kamień Krajeński 
ul. Chojnicka 10 

155 27/3 0,0769 2 138,82 Budynek mieszkalny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 2



50.  Kamień Krajeński 156 27/2 0,0108 - 86,98 Budynek gospodarczy 

51.  
Kamień Krajeński 

ul. Stanisława 
Wyspiańskiego 2 

174 642/2 0,2261 
 

_ 
 

 
1200,00 

Budynek opieki 
zdrowotnej 

52.  
Kamień Krajeński 

ul. Poległych w 
Radzimiu 3 

19 302/7 0,0177 2 
91,42 

 
Budynek mieszkalny 

53.  
Kamień Krajeński 
ul. Strzelecka 16 

194, 200 488/3 0,1744 _ 
251,56 

 
Budynek biurowy 

54.  Kamień Krajeński 195 488/4 0,3200 _ 147,00 Stacja uzdatniania 
wody 

55.  Kamień Krajeński 196 489/5 0,1536 _ 139,00 
Budynek 

przemysłowy 

56.  
Kamień Krajeński 

ul. Adama 
Mickiewicza 9 

2 273/1 0,0185 1 59,80 Budynek mieszkalny 

57.  
Kamień Krajeński 

ul. Główna 15 
22 287 0,0324 1 44,80 Budynek mieszkalny 

58.  
Kamień Krajeński 

ul. Poległych w 
Radzimiu 5 

23 
375 
318 

302/5 
 

302/8 
 

0,0104 
 

0,0085 

1 
6 

17,75 
308,42 

Budynki mieszkalne 
(1 lokal użytkowy, 6 
lokali mieszkalnych) 

59.  
Kamień Krajeński 

ul. Plac 
Odrodzenia 10 

230 326 0,0116  
_ 

261,90 Budynek mieszkalny 

60.  
Kamień Krajeński 

ul. Plac 
Odrodzenia 7 

234 333 0,0084 1 17,60 Budynek mieszkalny 

61.  Kamień Krajeński 235 334/2 0,0215 - 8,97 Budynek gospodarczy 
62.  Kamień Krajeński 246 292 0,0341 - 112,00 Garaż 

63.  
Kamień Krajeński 

ul. Plac 
Odrodzenia 22/23 

248 237 0,0508 
1 
2 

152,50 
160,15 

 

Budynek mieszkalny 
(1 lokal użytkowy i 

2 lokale mieszkalne) 
 

64.  Kamień Krajeński 249 237 0,0508 - 32,69 Budynek gospodarczy 

65.  
Kamień Krajeński 

ul. Plac 
Odrodzenia 17 

25 
262 

221 0,0301 2 93,46 
Budynek mieszkalny 

 

66.  

Kamień Krajeński 
ul. Plac 

Odrodzenia 21 
 

251 226 0,0262 2 68,70 
Budynek mieszkalny 

 

67.  Kamień Krajeński 252 226 0,0262 - 55,00 Budynek gospodarczy 
68.  Kamień Krajeński 276 199/1 0,0353 - 89,00 Budynek gospodarczy 

69.  
Kamień Krajeński 
ul. Ratuszowa 3 

292 295 0,0105 1 32,24 
Budynek mieszkalny 

 
70.  Kamień Krajeński 293 295 0,0105 - 6,09 Budynek gospodarczy 

71.  
Kamień Krajeński 

ul. Poległych w 
Radzimiu 2 

296 343 0,0255 1 32,63 
Budynek mieszkalny 

 

72.  Kamień Krajeński 297 343 0,0255 - 5,21 Budynek gospodarczy 

73.  
Kamień Krajeński 

ul. Poległych w 
Radzimiu 16 

312 352/1 0,0329 
 

_ 
79,75 

Budynek mieszkalny 
 

74.  Kamień Krajeński 313 352/1 0,0329 - 12,50 
Budynek gospodarczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 3



75.  
Kamień Krajeński 

ul. Poległych w 
Radzimiu 20 

317 354 0,0206 2 117,26 
Budynek mieszkalny 

 

76.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 4 326 357 0,0400 2 102,77 

Budynek mieszkalny 
 

77.  Kamień Krajeński 327 357 0,0400 - 16,96 Garaż 
78.  Kamień Krajeński 328 357 0,0400 - 15,53 Budynek gospodarczy 

79.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 8 

331 
360, 

1075/1 
0,0070 
0,0008 

2 87,34 
Budynek mieszkalny 

 
80.  Kamień Krajeński 332 361/2 0,0137 - 17,74 Budynek gospodarczy 

81.  Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 10 

333 361/1, 
1075/2 

0,0001 
0,0565 

1 75,56 Budynek mieszkalny 
 

82.  Kamień Krajeński 334 1075/2 0,0565 - 10,51 Budynek gospodarczy 

83.  
Kamień Krajeński 

ul. Adama 
Mickiewicza 11 

354 274/1 0,1020 1 52,47 
Budynek mieszkalny 

 

84.  Kamień Krajeński 355 274/1 0,1020 - 12,25 Budynek gospodarczy 

85.  
Kamień Krajeński 

ul. Adama 
Mickiewicza 3 

360 229 0,0337 1 40,40 
Budynek mieszkalny 

 

86.  Kamień Krajeński 363 229 0,0337 - 5,60 Budynek gospodarczy 

87.  Kamień Krajeński 
ul. Chojnicka 2 

368 273/2 0,0144 3 157,90 Budynek mieszkalny 
 

88.  Kamień Krajeński 369 1070 1,5684 
_ 
 

130,00 
Budynek kultury 

fizycznej 

89.  Kamień Krajeński 
ul. Główna 6 

373 245 0,0150 1 
3 

28,17 
155,71 

Budynek mieszkalny 
(1 lokal użytkowy i 3 
lokale mieszkalne) 

90.  
Kamień Krajeński 

ul. Główna 8 
374 242 0,0168 _ 

 
660,00 

Budynek mieszkalny 

91.  
Kamień Krajeński 

ul. Główna 3 376 302/4 0,0103 1 68,36 
Budynek mieszkalny 

z lokalem użytkowym 

92.  
Kamień Krajeński 

ul. Główna 7 
378 302/2 0,0114 1 48,16 Budynek mieszkalny 

93.  
Kamień Krajeński 
ul. Główna 13a 

384 291/3 0,0135 1 50,51 
Budynek mieszkalny z 
lokalem użytkowym 

94.  Kamień Krajeński 
ul. Główna 15A 

388 287 0,0324 3 111,12 Budynek mieszkalny z 
lokalami użytkowymi 

95.  
Kamień Krajeński 

ul. Główna 21 
394 281/3 0,0350 1 85,67 

Budynek mieszkalny z 
lokalami użytkowymi 

96.  Kamień Krajeński 
ul. Sępoleńska 4 

396 1071/2 0,8299  
2 

1104,73 
w tym l. 
mieszk. 
112,28 

Ogólnodostępny 
budynek kulturalny z 

2 lokalami 
mieszkalnymi 

97.  
Kamień Krajeński 

ul. Leśna 11 
397 1071/8 0,0747 

_ 
 

254,60 Budynek biblioteki 

98.  
Kamień Krajeński 

ul. Plac 
Odrodzenia 11 

4 289/4 0,0153 1 55,74 
Budynek mieszkalny z 
lokalem użytkowym 

99.  
Kamień Krajeński 
ul. Sępoleńska 6 

400 190 0,1744 _ 471,66 Budynek biurowy 

100.  
Kamień Krajeński 
ul. Sępoleńska 3 

406 
407 

308 0,1023 _ 1046,04 
Budynek oświaty 

nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

101.  
Kamień Krajeński 

ul. Przykop 18 
441 592 0,0223 1 60,69 Budynek mieszkalny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 4



102.  Kamień Krajeński 442 592 0,0223 - 15,22 Budynek gospodarczy 
103.  Kamień Krajeński 483 323 0,0093 - 92,00 Budynek gospodarczy 
104.  Kamień Krajeński 502 286/2 0,0008 - 8,00 Budynek gospodarczy 

105.  
Kamień Krajeński 
ul. Maksymiliana 

Kolbego 3 
530 232 0,0398 2 143,20 Budynek mieszkalny 

106.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 3a 

596 427/4 0,0155 1 92,80 Budynek mieszkalny 

107.  Kamień Krajeński 597 427/3 0,0090 - 37,00 Budynek gospodarczy 

108.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 3 

6 427/2 0,0456 1 56,71 Budynek mieszkalny 

109.  Kamień Krajeński 604 554/43 0,0568 _ 220,00 
Budynek 

magazynowy 
110.  Kamień Krajeński 713 554/11 0,5642 - 12,00 Wiata gospodarcza 
111.  Kamień Krajeński 715 554/5 0,5266 - 15,00 Wiata gospodarcza 

112.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 

756 469/5 3,3231 _ 285,00 
Budynek socjalno-

biurowy 

113.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 

757 469/5 3,3231 _ 84,00 Garaż 

114.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 

758 469/5 3,3231 _ 213,00 
Budynek 

wielofunkcyjny 

115.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 759 469/5 3,3231 _ 24,00 

Pompownia rozdziału 
osadu 

116.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 

760 469/5 3,3231 
 

_ 
47,00 

Budynek 
oczyszczania 

mechanicznego 

117.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 761 469/5 3,3231 _ 42,00 Stacja dmuchaw 

118.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 

762 469/5 3,3231 _ 49,00 Wiata osadu 

119.  
Kamień Krajeński 
ul. Dworcowa 21 

763 469/5 3,3231 _ 66,00 Stacja zlewna 

120.  Kamień Krajeński 772 469/1 24,2647 _ 32,00 
Budynek 

przepompowni 
ścieków 

121.  
Kamień Krajeński 

ul. Podgórna 5 
947 579/4 0,4661 _ 134,00 Budynek PSZOK 

122.  Kamień Krajeński 956 1/34 13,9036 - 32,00 Domek letniskowy 
123.  Kamień Krajeński 957 1/34 13,9036 - 43,00 Domek letniskowy 
124.  Kamień Krajeński 958 1/34 13,9036 - 35,00 Domek letniskowy 
125.  Kamień Krajeński 959 1/34 13,9036 - 33,00 Domek letniskowy 
126.  Kamień Krajeński 960 1/34 13,9036 - 47,00 Domek letniskowy 
127.  Kamień Krajeński 961 1/34 13,9036 - 45,00 Domek letniskowy 
128.  Kamień Krajeński 962 1/34 13,9036 - 31,00 Domek letniskowy 
129.  Kamień Krajeński 963 1/34 13,9036 - 33,00 Domek letniskowy 
130.  Kamień Krajeński 964 1/34 13,9036 - 46,00 Domek letniskowy 
131.  Kamień Krajeński 965 1/34 13,9036 - 33,00 Domek letniskowy 
132.  Kamień Krajeński 966 1/34 13,9036 - 32,00 Domek letniskowy 
133.  Kamień Krajeński 967 1/34 13,9036 - 31,00 Domek letniskowy 
134.  Kamień Krajeński 968 1/34 13,9036 - 33,00 Domek letniskowy 
135.  Kamień Krajeński 969 1/34 13,9036 - 30,00 Domek letniskowy 
136.  Kamień Krajeński 970 1/34 13,9036 - 33,00 Domek letniskowy 
137.  Kamień Krajeński 971 1/34 13,9036 - 34,00 Domek letniskowy 
138.  Kamień Krajeński 973 1/34 13,9036 - 150,30 Stołówka 
139.  Kamień Krajeński 974 1/34 13,9036 - 99,90 Stołówka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 5



140.  Kamień Krajeński 978 1/34 13,9036 - 89,10 Budynek socjalny 

141.  Kamień Krajeński 989 1/32 3,9631 _ 6,00 
Budynek socjalny 

(toalety przy plaży) 

142.  Kamień Krajeński 993 1070 1,5684 
_ 
 

123,00 
Budynek kultury 

fizycznej 

143.  Kamień Krajeński 996 1071/5 0,0170 _ 17,00 
Budynek handlowo – 

usługowy 
144.  Mała Cerkwica 139 129/8 0,2505 - 19,00 Budynek gospodarczy 

145.  
Mała Cerkwica 

47 
140 129/8 0,2505 _ 80,82 Budynek mieszkalny 

146.  Mała Cerkwica 142 129/8 0,2505 - 26,00 Budynek gospodarczy 
147.  Mała Cerkwica 341 291/2 0,0014 - 14,00 Dzwonnica 

148.  Mała Cerkwica 352 290/1 0,2030 _ 185,00 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 
149.  Mała Cerkwica 350 290/1 0,2030 - 5,00 Garaż 
150.  Mała Cerkwica 351 290/1 0,2030 - 39,00 Budynek gospodarczy 

151.  Nowa Wieś 39 23/5 0,0500 _ 141,00 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 
152.  Nowa Wieś 40 23/5 0,0500 - 13,00 Budynek gospodarczy 

153.  Obkas 163 69/2 0,0121 _ 82,51 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 

154.  Orzełek 23 118 532/2 0,1023 _ 203,00 
Budynek świetlicy 
wiejskiej, budynek 

OSP 
155.  Orzełek 125 532/2 0,1023 - 22,00 Budynek gospodarczy 
156.  Orzełek 57 13 241/5 0,1694 1 61,90 Budynek mieszkalny 
157.  Orzełek 168 241/5 0,1694 - 38,00 Budynek gospodarczy 
158.  Orzełek 16 169 117 0,5500 - 249,40 Budynek mieszkalny 
159.  Orzełek 175 117 0,5500 - 20,00 Budynek gospodarczy 
160.  Orzełek 167 117 0,5500 - 200,00 Budynek gospodarczy 
161.  Orzełek 172 117 0,5500 - 30,00 Garaż 
162.  Orzełek 348 563/24 0,1690 - 38,00 Budynek gospodarczy 
163.  Orzełek 94/1 349 563/24 0,1690 1 59,18 Budynek mieszkalny 

164.  Płocicz 378 157-a 0,1500 _ 
12,00 

 
Budynek OSP 

165.  Płocicz 48 379 157-a 0,1500 - 93,00 Budynek OSP 

166.  Płocicz 22 381 160/1 0,4900 _ 390,00 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 
167.  Płocicz 374 160/1 0,4900 - 12,00 Budynek gospodarczy 

168.  Płocicz 383 160/1 0,4900 _ 25,00 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 
169.  Płocicz 391 160/1 0,4900 - 22,00 Wiata 

170.  Płocicz 434 182 0,4200 _ 156,00 
Budynek oświaty, 

pomieszczenie 
gospodarcze 

171.  Płocicz 11 453 183 0,1900 
_ 
 

 
480,90 

Budynek oświaty 
nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

172.  Płocicz 578 734/14 0,0186 _ 7,00 
Stacja podnoszenia 

ciśnienia 

173.  Radzim 101 10/40 0,1772 
 

_ 
 

18,00 
Budynek po byłej 

oczyszczalni ścieków 

174.  Radzim 102 10/40 0,1772 _ 19,00 
Budynek po byłej 

oczyszczalni ścieków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 6



175.  Radzim 24 59 26/76 0,0423 _ 
 

130,37 

Budynek świetlicy 
wiejskiej, budynek 

OSP 

176.  Witkowo 4 103 220 0,2500 
 

_ 
 

387,00 
Budynek OSP, 

budynek świetlicy 
wiejskiej 

177.  Witkowo 119 218/1 0,0120 - 27,00 Budynek OSP 
178.  Witkowo 7 135 216 0,2200 - 208,98 Budynek mieszkalny 
179.  Witkowo 136 216 0,2200 - 43,00 Budynek gospodarczy 
180.  Witkowo 137 216 0,2200 - 44,00 Budynek gospodarczy 
181.  Witkowo 138 216 0,2200 - 28,00 Budynek gospodarczy 
182.  Witkowo 139 216 0,2200 - 19,00 Budynek gospodarczy 

183.  
Zamarte 

ul. Klasztorna 1 
194 8/2 1,1031 _ 868,97 

Budynek oświaty 
nauki i kultury oraz 
budynki sportowe 

184.  Zamarte 354 114/6 0,0222 _ 7,00 
Stacja podnoszenia 

ciśnienia 

185.  Zamarte 490 8/1 0,1576 _ 161,23 
Budynek świetlicy 

wiejskiej 

186.  Zamarte 193 6/2 0,5701 _ 11,00 
Budynek oczyszczalni 

ścieków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 1/2023 Burmistrza Kmienia Krajeńskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  w sprawie 
przyjęcia Planu Wykorzystania Gminnego Zasobu Nieruchomości Gminy Kamień Krajeński na lata 
2023-2025. 

Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości opracowano w związku z obowiązkiem wynikającym z  
art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083D967F-5AA5-4E39-BBA7-D01CBA5C4CBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



